


<p>UNIwersytet Jagielloński DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 4 lipca 2024 r.

Adresat: do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wykonawcy w zakresie dostawy dwóch (2) połączonych ze sobą w trybie stack przełączników rdzeniowych wraz z akcesoriami i licencją na potrzeby Biblioteki Jagiellońskiej.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści SWZ, które wpłynęły do zamawiającego:

Pytanie nr 1

Pytanie nr 1 do Załącznika nr 2 – Wzór Umowy (projektowane postanowienia umowy) § 5, pkt. 3, w przypadku produktu, którego dotyczy zapytanie, dostarczona gwarancja producenta nie obejmuje bieżącej konserwacji i przeglądów technicznych. Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję obejmującą wymianę sprzętu, nieodpłatną naprawę wraz z możliwością aktualizacji oprogramowania w okresie gwarancyjnym?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że przychyliając się do wniosku Wykonawcy nadaje § 5 ust. 3 projektowanych postanowień umownych poniższe brzmienie:

„Wykonawca udziela *wieczystej gwarancji producenta na przełączniki licząc od daty wykonania Umowy*, tj. od daty odbioru przedmiotu Umowy, potwierdzonego protokołem odbioru bez zastrzeżeń, z uwzględnieniem zapisów dotyczących warunków gwarancyjnych wynikających z SWZ oraz Załącznika A do SWZ. W ramach gwarancji Wykonawca będzie zobowiązany m.in. do nieodpłatnej (wliczonej w cenę oferty) serwisu wynikającego z warunków gwarancji i naprawy przedmiotu Umowy w okresie gwarancyjnym, jak również zapewnienie możliwości aktualizacji oprogramowania. Wykonawca udziela gwarancji na wszystkie urządzenia, części składowe, podzespoły, oraz inne elementy wchodzące w skład przedmiotu Umowy lub usługi nabyte u podmiotów trzecich przez Wykonawcę. Gwarancji podlegają usterki, wady materiałowe i konstrukcyjne, a także nie spełnianie funkcji użytkowych przez dostarczone urządzenia, deklarowanych przez Wykonawcę. Ponadto Wykonawca jest zobowiązany zapewnić Zamawiającemu dostęp do aktualizacji (ang. update), oraz nowych wersji (ang. upgrade) oprogramowania układowego przełącznika przez cały czas trwania gwarancji. Wszystkie koszty związane z realizacją gwarancji pokrywa Wykonawca”.

Pytanie nr 2

Pytanie nr 2 do Załącznika nr 2 – Wzór Umowy (projektowane postanowienia umowy) Wykonawcy wydaje się, że cały § 8 dotyczy oprogramowania pisanego na zamówienie, a nie przedmiotu umowy, gdzie licencje dostarczane są na zasadzie subskrypcji. W przypadku licencji udzielanych na zasadach subskrypcji, wraz z zakończeniem okresu subskrybowania licencja wygasa. Dodatkowo w przypadku rozwiązań subskrypcyjnych, nie ma możliwości udzielania sublicencji. Wykonawca prosi o sprostowanie paragrafu nr 8.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że przychylając się do wniosku Wykonawcy nadaje § 8 projektowanych postanowień umownych poniższe brzmienie:

„§ 8 Licencja na oprogramowanie

1. *W ramach niniejszej Umowy i wynikającego z niej wynagrodzenia Wykonawcy, wskazanego w § 3 ust. 2 Umowy, Wykonawca na czas realizacji przedmiotu Umowy, udziela Zamawiającemu nieograniczonej terytorialnie licencji niewyłącznej do korzystania z oprogramowania dostarczonego w ramach realizacji przedmiotu Umowy w zakresie i celu wskazanym w Umowie i dokumentacji postępowania (o której mowa § 1 ust. 5 Umowy), na polach eksploatacji określonych w art. 74 ust. 4 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2509), to jest na następujących polach eksploatacji:
 - 1.1 *trwałego lub czasowego utrwalania i zwielokrotnienia programu komputerowego w całości lub w części jakimikolwiek środkami i w jakiegokolwiek formie w tym w zakresie, w którym dla wprowadzania, wyświetlania, stosowania, przekazywania i przechowywania programu komputerowego niezbędne jest jego zwielokrotnienie;*
 - 1.2 *tłumaczenia, przystosowywania, zmiany układu, modyfikacji lub jakichkolwiek innych zmian w programie komputerowym,*
 - 1.3 *rozpowszechniania programu komputerowego lub jego kopii, w tym użyczenia lub najmu programu komputerowego lub jego kopii,*
 - 1.4 *wprowadzania do pamięci komputera, sieci Internet i Intranet i udostępniania w postaci cyfrowej”.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 15.07.2024 r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 13.08.2024 r.

Z poważaniem

Justyna Żyrkowska

Załączniki:

1. SWZ po zmianach z dnia 4 lipca 2024 r.